
 

 

Vážená paní, vážený pane,  

 

rádi bychom Vás pozvali na webinář tematické oblasti Čtenářská a matematická gramotnost, 
který se bude věnovat tématu Mediální gramotnost. 
 
Webinář a je určený zejména pro zástupce středních a základních škol. Uskuteční se 
dne 1. listopadu od 15 do 16.30 hodin. 
  
Mediální gramotnost: kde všude je s ní potřeba pracovat, jaké nové výzvy v rámci  
vzdělávání přináší, jaké je její aktuální ukotvení v českém kurikulu a jak se o něm uvažuje do 
budoucna. Pojďme společně otevřít diskusi nad otázkami, které v souvislosti s tématem 
mediální gramotnosti vyvstávají. A zároveň si vyzkoušejte techniky a aplikace, které 
podporují čtenářskou gramotnost v digitálním prostředí a umožňují nám tak s mediálním 
obsahem lépe pracovat. 
 

Webinář se uskuteční prostřednictvím MS TEAMS. Účastník svým přihlášením souhlasí s 

pořizováním audiovizuálního záznamu.  

Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 29. 10. 2021. Dovolujeme si oznámit, že kapacita 

webináře je omezena počtem 60 účastníků.  

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ_01. 11. 2021 (přechod na odkaz: Ctrl + kliknutí) 

Případné dotazy směřujte na adresu office.pkap@npi.cz 

Těšíme se na on-line setkání s Vámi. 

Mgr. Květa Popjuková 

Mgr. Lýdie Valešová 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=HoFo-GBT6kqhN4kLNIXUOpaFg5VSJe1Il8iD-ybbMv5UNkJOMUpRMURIVTVNTVRSOE81VlAzNlY3SC4u
mailto:office.pkap@npi.cz

